

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
III/4133 A III/3967 LODĚNICE - PRŮTAH, 1.STAVBA

Zadavatel obdržel dne 9. 4. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění:

Dotaz č.1:

Výkaz výměr pro „SO 301 – Odvodnění silnice“ obsahuje položky potrubí PP SN 16, ale nikde není specifikováno, zda se jedná o potrubí plnostěnné nebo korugované. Je možné upřesnit?

Odpověď č.1:

Potrubí kanalizační plnostěnné trubky hladké PP SN 16.

Dotaz č.2:

Ve výkazu výměr „SO 301 – Odvodnění silnice“ je u pol. č. 31, 33 a 34 požadována – Provedení výstelka z polypropylenu do kanalizačních šachet. Tato výstelka bývá předepsána u staveb pro ŘSD a ani tam není často ve finále při realizaci a bližším projednání požadována. Je nutná polypropylenová výstelka u stavby tohoto rozsahu?

Odpověď č.2:

Vystýlka kynety z PP jak je uvedeno v popisu uvedených položek se provádět nebude.

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek je nyní stanovena do: **23.4. 2024 do 10:00 hod.**

V Brně dne 15.4.2024



Mgr. Tomáš Pazdera
vedoucí oddělení veřejných zakázek